
VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Coord. Adm. - 128 Antonio Marcos P de Moura 144398 Unicamp 07h00-16h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

2 Protocolo/RH - 126 Valdenir Ferreira Teixeira 91731 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

3 TIC - 307 Paulo Ferreira 150371 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

4 Financeiro - 130 Núbia Camila de Souza Porfirio 304552 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 12h00 às 12h30

5 Secret. Deptos - 352 Adriana Garutti Teixeira 167177 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

6 Laboratório - anexo Josué Davi de Paula 314740 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 88 - - 12h00 às 12h30

7 Laboratório (ala esquerda) - 106 Érica Martini Tonetto 298021 Unicamp 09h00-18h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

8 Sala de Docente - 334 Ticiano José Saraiva dos Santos 283582 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

9 Sala de Docente - 319 Raul Reis Amorim 308705 Unicamp 08h30-17h31 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

10 Sala de Docente - 327 Vinícius Tieppo Meira 310230 Unicamp 08h30-17h32 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

11 Sala de Docente - 332 Diego Fernando Ducart 309125 Unicamp 08h30-17h33 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

12 Diretoria - 138 Sergio Luiz Monteiro Salles Filho 118371 Unicamp 08h30-17h34 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

13 Sala de Docente - 321 Ricardo Perobelli Borba 297692 Unicamp 08h30-17h35 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

SEQ.

ESCALA DE SERVIDORES EM ATIVIDADES PRESENCIAIS PARA CADA FASE/PERÍODO

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 1                                                              Período: 1a semana   - 03/11 a 06/11

HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

NOME MATRÍCULASETOR/SALA



VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Pesquisa/Extensão - 122 Bárbara Cassú Manzano 299588 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

2 Protocolo/RH - 126 Nara Sbrissa Rossi 299147 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

3 TIC - 307 Nicolas Fernandes 317036 Estagiário 8h00 - 14h00 3a, 4a, 5a e 6a 67 - - 12h00 às 12h30

4 Secret. Deptos - 352 Luiz Eduardo Odoni 211907 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 28 - - 12h30 às 13h00

5 Laboratório (ala direita) - 105 Eufrasio Jose de Carvalho 314736 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 63 - - 12h00 às 12h30

6 Laboratório (ala esquerda) - 102 Margareth Sugano Navarro 296633 Unicamp 07h30-16h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 1                                                              Período: 2a semana  - 10/11 a 13/11

SEQ. NOME MATRÍCULA HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

SETOR/SALA



VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Coord. Adm. - 128 Antonio Marcos P de Moura 144398 Unicamp 07h00-16h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

2 Protocolo/RH - 126 Valdenir Ferreira Teixeira 91731 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

3 TIC - 307 Paulo Ferreira 150371 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

4 Financeiro - 130 Núbia Camila de Souza Porfirio 304552 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

5 Graduação - 120 Leopoldo Manoel Begalli de Freitas 317835 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 94 11h30 às 12h00

6 Pesquisa/Extensão - sala 122 Claudia Ap Reis da Silva 208931 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

7 Coord. Adm. - 128 André Adilson Moreira 316823 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 66 - - 12h30 às 13h00

8 Secr. DPCT - 352 Adriana Garutti Teixeira 167177 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

9 Laboratório (ala direita) - 105 Eufrasio Jose de Carvalho 314736 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 63 - - 12h00 às 12h30

10 Laboratório (ala esquerda) - 106 Érica Martini Tonetto 298021 Unicamp 09h00-18h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

11 Sala de Docente - 334 Ticiano José Saraiva dos Santos 283582 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

12 Sala de Docente - 319 Raul Reis Amorim 308705 Unicamp 08h30-17h31 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

13 Sala de Docente - 327 Vinícius Tieppo Meira 310230 Unicamp 08h30-17h32 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

14 Sala de Docente - 332 Diego Fernando Ducart 309125 Unicamp 08h30-17h33 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

15 Diretoria - 138 Sergio Luiz Monteiro Salles Filho 118371 Unicamp 08h30-17h34 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

16 Sala de Docente - 321 Ricardo Perobelli Borba 297692 Unicamp 08h30-17h35 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

17 Sala de Docente - 336 Elson Paiva de Oliveira 307978 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

18 Sala de Docente - 306 Fresia Soledad Ricardi Torres Branco 278912 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 2                                                             Período: 1a semana - 17/11 a 20/11

SEQ. NOME MATRÍCULA HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

SETOR/SALA



VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Pesquisa/Extensão - 122 Bárbara Cassú Manzano 299588 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

2 Protocolo/RH - 126 Nara Sbrissa Rossi 299147 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

3 TIC - 307 Nicolas Fernandes 317036 Estagiário 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 67 - - 12h00 às 12h30

4 Biblioteca Marta dos Santos 288323 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

5 Secret. Deptos - 352 Luiz Eduardo Odoni 211907 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 28 - - 12h30 às 13h00

6 Graduação - 120 Letícia B dos Santos Marcato 316753 Unicamp 07h00-16h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

7 Secr. Pós-Grad - 124 Camila Meneghel Orlando * 314741 Estagiária 08h00 - 14h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

8 Coord. Adm. - 128 Larissa Manoella Soares* 144398 Estagiária 08h00 - 14h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

9 Laboratório - anexo Josué Davi de Paula 314740 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 88 - - 12h00 às 12h30

10 Laboratório (ala esquerda) - 102 Margareth Sugano Navarro 296633 Unicamp 07h30-16h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 12h00 às 12h30

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 2                                                              Período: 2a semana - 24/11 a 27/11

SEQ. NOME MATRÍCULA HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

SETOR/SALA



VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Coord. Adm. - 128 Antonio Marcos P de Moura 144398 Unicamp 07h00-16h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

2 Protocolo/RH - 126 Valdenir Ferreira Teixeira 91731 Unicamp 08h00-17h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

3 TIC - 307 Paulo Ferreira 150371 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

4 Financeiro - 130 Núbia Camila de Souza Porfirio 304552 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

5 Graduação - 120 Leopoldo Manoel Begalli de Freitas 317835 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a

6 Pesquisa/Extensão - 122 Claudia Ap Reis da Silva 208931 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 11h30 às 12h00

7 Coord. Adm. - 128 André Adilson Moreira 316823 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 66 - - 12h30 às 13h00

8 Secr. DPCT - 352 Adriana Garutti Teixeira 167177 Unicamp 08h00-17h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

9 Secr. Pós-Grad - 124 Cristina Moraes Crivelaro 151831 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

10 Pesquisa/Extensão - 122 Carolina Gaseta 300850 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

11 Laboratório (ala direita) - 105 Eufrasio Jose de Carvalho 314736 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a 63 - - 12h00 às 12h30

12 Laboratório (ala esquerda) - 106 Érica Martini Tonetto 298021 Unicamp 09h00-18h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

13 Sala de Docente - 334 Ticiano José Saraiva dos Santos 283582 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

14 Sala de Docente - 319 Raul Reis Amorim 308705 Unicamp 08h30-17h31 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

15 Sala de Docente - 327 Vinícius Tieppo Meira 310230 Unicamp 08h30-17h32 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

16 Sala de Docente - 332 Diego Fernando Ducart 309125 Unicamp 08h30-17h33 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

17 Diretoria - 138 Sergio Luiz Monteiro Salles Filho 118371 Unicamp 08h30-17h34 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

18 Sala de Docente - 321 Ricardo Perobelli Borba 297692 Unicamp 08h30-17h35 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

19 Sala de Docente - 336 Elson Paiva de Oliveira 307978 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

20 Sala de Docente - 306 Fresia Soledad Ricardi Torres Branco 278912 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

21 Sala de docente - 316 Vicente Eudes Lemos Alves 297848 Unicamp 08h30-17h31 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

22 Sala de docente - 323 Marko Synésio Alves Monteiro 297659 Unicamp 08h30-17h32 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

23 Sala de docente - 335 Maria Conceição da Costa Unicamp 08h30-17h33 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

24 Sala de docente - 343 Gelvam André Hartmann 310550 Unicamp 08h30-17h34 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

Este grupo de servidores (grupo A) irá trabalhar em escala 4/10, em alternância com o grupo B até a 12a semana, quando retornam todos os servidores, incluindo os servidores com vulnerabilidade.

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 3                                                             Período: 1a semana - 01/12 a 04/12

SEQ. NOME MATRÍCULA HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

SETOR/SALA



VINCULO SE RODÍZIO SE ALIMENTAÇÃO RU

(UNICAMP, FUNCAMP, 

ESTAGIÁRIO, OUTROS)
DIAS DA SEMANA LINHA

Dependente na creche 

que utiliza fretado?
Quantos? Horários*

1 Pesquisa/Extensão - 122 Bárbara Cassú Manzano 299588 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

2 Protocolo/RH - 126 Nara Sbrissa Rossi 299147 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

4 Laboratório - anexo Josué Davi de Paula 314740 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 12h00 às 12h30

5 Laboratório (ala esquerda) - 102 Margareth Sugano Navarro 296633 Unicamp 07h30-16h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 12h00 às 12h30

6 Biblioteca Marta dos Santos 288323 Unicamp 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

7 TIC - 307 Nicolas Fernandes 317036 Estagiário 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - 12h00 às 12h30

8 Graduação - 120 Letícia B dos Santos Marcato 316753 Unicamp 07h00-16h00 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

10 Coord. Adm. - 128 Larissa Manoella Soares 316427 Estagiário 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

11 Secr. Pós-Grad - 124 Camila Meneghel Orlando 314741 Estagiário 08h30-17h30 3a, 4a, 5a e 6a - - - -

Este grupo de servidores (grupo b) irá trabalhar em escala 4/10, em alternância com o grupo A até a 12a semana, quando retornam todos os servidores, incluindo os servidores com vulnerabilidade.

Semana 7 - A 15/12 a 18/12 Semana 11 - A 26/01 a 29/01 * A partir de 23/02/2021 - retorno total dos servidores, em escala de trabalho normal. 

Semana 8 - B 05/01 a 08/01 Semana 12 - B 02/02 a 05/02

Semana 9 - A 12/01 a 15/01 Semana 13 - A 09/02 a 11/02

Semana 10 - B 19/01 a 22/01 Semana 14 - B 18 e 19/02

UNIDADE/ÓRGÃO: Instituto de Geociências

Fase: 3                                                              Período: 2a semana - 09/12 a 11/12 (dia 08/12 - feriado)

SEQ. NOME MATRÍCULA HORÁRIO DE TRABALHO

SE FRETADO

SETOR/SALA


